РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

 от                  №
           г.Полысаево
 О внесении  изменений в
 постановление  администрации
 Полысаевского городского округа
 от 13.02.2013 № 210 «О создании
 комиссии по принятию решений о
 предоставлении средств (части
 средств) областного материнского
 (семейного) капитала»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 13.02.2013 № 210 «О создании комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала» следующие изменения:
         1.1. Исключить из состава комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала члена комиссии Н.Н.Гончарову.
         1.2. Включить в состав комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала И.С.Гутник – начальника управления образования Полысаевского городского округа.
     2. Опубликовать настоящее  постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской массовой  газете «Полысаево».
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы      Полысаевского городского округа по социальным вопросам Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского городского округа                                   В.П.Зыков

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы Полысаевского городского округа
по социальным вопросам       	                                               Л.Г. Капичникова

Начальник юридического отдела                              	      М.Ю. Бредихина

Начальник управления социальной защиты                       Ю.И.Загорулько

Дугенец К.Ф.
4 50 36
image1.emf